расходов и доходов Государственно-
го историко-краеведческого музея 
МССР,Республиканского мttзея героев 
Гражданской войны им.Г. отовского 
и с.лазо,Дома-мйзея им.А.С.Пушкина, 
Централизованно бухгалтерии музе-

26 ев за !9f;9 год 

В данный раздел описи внесено 162/сто шестьдесят два/ i 

с № 204 по № 365 за I9~?-T969 г.г. 

Раздел описи составил: 

Старший наJЧНЬIЙ сотрудник 
ЦГА МССР 

~ 
В.ГОЙРИНБЕРГ 

Итоговую запись к разделу описи № I за I957-I969 г.г. заверяю: 

Председатель Эксnеытной комиссии, 
Главный бухгалтер централвэованной